５土号外

                         令和５年１１月２日

関係各位

岡谷市長  早出  一真

(担当  建設水道部土木課 )

小尾口区長  織田  吉夫

岡谷２２号線改良工事の実施について（お知らせ）

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所（岡谷２２号線）で道路側溝の工事を実施いたします。

地区の皆様方に大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．工事名       岡谷２２号線改良工事

２．工事内容     側溝工事  延長１０２ｍ

             ※劣化している側溝を新しくします。

３．工事期間     令和５年１１月１３日（月）～１２月２２日（金）（予定）

※雨天等で遅れが生じた場合は、工事看板にてお知らせいたします。

４．工事時間帯    昼間  8：30～17：00   ※夜間は作業を行いません。

５. 交通体系     昼間：全面通行止め  夜間：車両通行止め

             ※地区内車両の通行は、交通誘導員、工事看板の指示に従って

迂回をお願いします。

             ※工事の内容によっては作業をしない日があります。

６．担当者     建設水道部土木課  ℡23-4811（内線 1312）

監督員  八幡  学

７．工事施工業者   有限会社  天竜造園  ℡２２-７４８８

現場代理人  酒井  達也

８．その他      ごみ収集定位置（小尾口 23）は利用可能です。

※収集日当日、現場作業員がごみを別箇所へ移動しますので

               朝８時 30 分までにお出しください。

９．工事について不明な点がありましたら、工事監督員または現場代理人までご連絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

天竜町三丁目

ＪＲ中
央本線

丸山橋

天竜町二丁目

µ工事位置図

工  事　箇　所

1:2,000

全 面通行止め 8:30～17:00

工事期間中 はご不便 を おかけしますが、

ご理解とご協 力を お願いいたします。

 セブン

イレブン

主

要

地

方

道

岡

谷

 ・

茅

野

線

天竜町

３丁 目

ゴミ収集定位 置

　 小尾口 23

利用可能です

※迂回を お願いします

　 山田

歯科医 院

小尾口 区

 公 民館

(夜間 車両通行止め)

市道岡谷22号線

市道1
16号線

（中 浦
通り線

）

丸山橋